[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

13.06.2017 г.                                         РЕШЕНИЕ  № 87                                          г. Цимлянск

Об утверждении Правил землепользования
и застройки Новоцимлянского сельского
поселения Цимлянского района

     В соответствии со ст. 32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», актом проверки от 12.10.2016, приложениями к предписанию Министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области от 19.10.2016 № 26/3884, от 12.05.2017 № 26.6/812, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 19.11.2012, от 08.06.2017 по проекту «Об утверждении  Правил землепользования и застройки Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянский район», Собрание депутатов Цимлянского района,

РЕШИЛО:

      1. Утвердить Правила землепользования и застройки Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района, согласно приложений № 1 и № 2 к настоящему решению.
      2. Признать утратившим силу решения Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения от 07.12.2012 № 7 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новоцимлянского сельского поселения, от  27.10.2015 № 103 «О внесении изменений в решение Собрания  депутатов Новоцимлянского сельского поселения от 07.12.2012 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новоцимлянского сельского поселения».
      3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации  и разместить на сайте Администрации Цимлянского района.
      4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
      5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по аграрной политике, продовольствию и природопользованию.

      Глава Цимлянского  района			                                                 А.К. Садымов

      Председатель Собрания депутатов
      Цимлянского района                                                                                      Л.П. Перфилова

image1.png